EC Motion GmbH   -   41812 Erkelenz    -   Tel. +49 (0)2164-7014-0   -   Fax +49 (0)2164-701419   -   info@ec-motion.de   -    www.ec-motion.de
Produktinfo  ECMD241
Produktinfo  ECMD242
- 2-Phasen Schrittmotorleistungsteil
- 200, 400, 800, 3200 Schritte/Umdrehung
- ECM241… 24...40 Volt, 0,5...1,25 Ampere
- ECM242… 24...40 Volt, 1,0...2,5 Ampere
- absolut preiswert

  arm
- sehr kompaktes Format L:B:H: (72:72:10) mm
Varianten / Bestellschlüssel
ECMD241.000   0,5 - 1,25 A/ Phase
ECMD241.001   0,5 - 1,25 A/Phase Hutschinenschnappmodul
ECMD242.000   1,0 - 2,5 A/ Phase
ECMD242.001   1,0 - 2,5 A/Phase Hutschinenschnappmodul
Das Leistungsteil ECMD241 (ECM242) ist ein sehr
preiswerter Treiber für alle gängigen 2-Phasen Hybrid-
schrittmotoren, vorzugsweise bis zu einer Motorgröße
mit 42er Flanschmaß. Beim Design wurde besonderer
Wert auf geringe Wärmeentwicklung der Endstufe